SCPAR PORTO DE IMBITUBA
EDITAL 01/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 5

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO SCPAR PORTO DE
IMBITUBA, EDITAL 01/2014, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Insc Candidato Cargo Despacho

504 ADRIANO MARCELO QUINTINO Assistente Portuário Deferido
1793 AGAMENOM DE OLIVEIRA LEANDRO Assistente Portuário Deferido
1639 ALECSON PIASSA Técnico Portuário - Meio Ambiente Deferido

344 ALEX SANTOS DE OLIVEIRA Analista Portuário - Tecnologia da
Informação Deferido

1346 ALEXANDRE AMARANTE Analista Portuário - Jurídica Deferido
417 ALEXSANDRO LOPES Assistente Portuário Deferido
659 ALISSON AIRTON DA SILVA Analista Portuário - Financeira Deferido
141 ALLISON MAGNO MARQUES Analista Portuário - Jurídica Deferido
776 ALLISSON SILVA SANTOS Analista Portuário - Gestão Deferido
435 ALVARO LEMOS MONTEIRO Assistente Portuário Deferido

1875 AMANDA MACIEL CARNEIRO Analista Portuário - Gestão Deferido

1780 ANA CRISTINA ARAUJO BOSTELMAM Analista Portuário - Comunicação
Social

Indeferido. Em conformidade com o subitem 5.1 do
edital

888 ANDRE LUIS SARMENTO DOS SANTOS Técnico Portuário - Operação
Logística Deferido

1499 ANDRESSA MAZIERO Analista Portuário - Meio Ambiente Deferido

322 ANTONIO MARCOS FRANCISCO Técnico Portuário - Infraestrutura -
Elétrica Deferido

133 ARI DE ARAUJO MARQUES Analista Portuário - Jurídica Deferido

SCPAR PORTO DE IMBITUBA
EDITAL 01/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 5

68 AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA Analista Portuário - Tecnologia da
Informação Deferido

1314 BRENO ANGIOLETTI LICIO Analista Portuário - Jurídica Deferido
1140 BRUNA ALBINO ANTUNES Analista Portuário - Jurídica Deferido

357 BRUNO MARCOS GOULART DA SILVA Analista Portuário - Gestão Deferido
1526 CARLOS VINICIUS GONCALVES Analista Portuário - Contábil Deferido
1034 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL Analista Portuário - Contábil Deferido

1205 CELIO HOEPERS Analista Portuário - Tecnologia da
Informação Deferido

1815 CELSO CORREA TORRES Técnico Portuário - Enfermagem Deferido

1457 CESAR MACHADO LEOPOLDO FILHO Técnico Portuário - Operação de
Pátio Deferido

924 CRYSTIANO DE SOUZA SANTOS Analista Portuário - Gestão Deferido
72 DAIANE DUARTE BORGES Técnico Portuário - Enfermagem Deferido

535 DANIEL VIEIRA Assistente Portuário Deferido
178 DANUZA CRISTINA SIMAS Analista Portuário - Gestão Deferido

397 DOUGLAS PILONI Analista Portuário - Tecnologia da
Informação Deferido

54 EDER FILIPE DA SILVA Analista Portuário - Contábil Deferido

1142 EDICLEI ANTONIO MILIORANSA Técnico Portuário - Operação
Logística Deferido

252
EDUARDO HENRIQUE BALTRUSCH DE
GOIS Técnico Portuário - Meio Ambiente Deferido

1843 EDUARDO VOLPATO PONTELLO Analista Portuário - Infraestrutura -
Engenharia Civil Deferido

1284 ELIEZER DE SOUZA HORACIO Assistente Portuário Indeferido. Em conformidade com o subitem 5.1 do
edital

327 ENIO CESAR SANTANA Assistente Portuário Deferido
1463 FABIANO VITORIO CRUZ Assistente Portuário Deferido

174 FABRICIO GENTIL DUARTE Analista Portuário - Gestão Deferido
95 FERNANDO MARCONDES CUNHA Analista Portuário - Contábil Deferido

SCPAR PORTO DE IMBITUBA
EDITAL 01/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 5

1310 GABRIEL ROCHA FURLANETTO Analista Portuário - Jurídica Deferido
509 GABRIELA GONCALVES Analista Portuário - Financeira Deferido
288 GIOVANE BONATTO Analista Portuário - Gestão Deferido

614 GIOVANE SARAGOCA Analista Portuário - Infraestrutura -
Engenharia Civil Deferido

1817 GISELI BERTOLLA Técnico Portuário - Enfermagem Deferido
1260 GUILHERME DA SILVEIRA CUSTODIO Analista Portuário - Gestão Deferido
1920 HAROLDO PRUST SEGUNDO Analista Portuário - Jurídica Deferido

1365 HENRIQUE ROGERIO ANTUNES DE SOUZA
JUNIOR Analista Portuário - Meio Ambiente Deferido

1362 IVAN BARTHEL Analista Portuário - Gestão Deferido
1971 JADSON MENDONCA SOUZA Assistente Portuário Deferido

738 JEFFERSON ALESSANDRO SILVA Assistente Portuário Deferido
102 JOAQUIM BRASIL BRAGATTO Assistente Portuário Deferido

1283 JOCEIA SIGIMARA DE BRITO HORACIO Técnico Portuário - Meio Ambiente Deferido
1238 JONATA WILLIAN DA CONCEICAO Analista Portuário - Gestão Deferido

1450 JOSIANE TEIXEIRA MANOEL Analista Portuário - Comunicação
Social Deferido

1804 JOSUE PERES DA SILVA Analista Portuário - Operação
Aduaneira Deferido

844 JULIO CESAR NUNES Analista Portuário - Jurídica Deferido

2172 KAROLINA GUIZONI Analista Portuário - Contábil Indeferido. Em conformidade com o subitem 5.1 do
edital

1246 KELDER PAES Analista Portuário - Contábil Deferido
1535 LEANDRO DOS SANTOS DA ROSA Analista Portuário - Gestão Deferido

307 LEANDRO GOVONI ORVIEDO Analista Portuário - Gestão Deferido
1102 LUCAS DE MATTOS GASPAR Analista Portuário - Jurídica Deferido
1253 LUCINEI WEBER Assistente Portuário Deferido

1390 LUIZ FERNANDO CARDOSO Técnico Portuário - Segurança Do
Trabalho Deferido

SCPAR PORTO DE IMBITUBA
EDITAL 01/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 5

1519 MAICON GONCALVES DA SILVA Assistente Portuário Deferido

1262 MANOEL OSNI PADILHA RIBEIRO Analista Portuário - Tecnologia da
Informação Deferido

62 MARCELO ELLER Analista Portuário - Contábil Deferido
230 MARCELO LOPES DOS SANTOS Analista Portuário - Gestão Deferido

1201 MATEUS BARRETO DOS REIS Técnico Portuário - Segurança Do
Trabalho Deferido

748 MAURICIO BACK WESTRUPP Analista Portuário - Gestão Deferido

719 PATRICK STEFFEN ESNARRIAGA DOS
SANTOS Assistente Portuário Deferido

330 PAULO HENRIQUE VIEIRA Analista Portuário - Gestão Deferido

45 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ROZENG Analista Portuário - Tecnologia da
Informação Deferido

1331 PHILIPE DE SOUZA Analista Portuário - Contábil Deferido
701 PRISCILA FLORENCIO Analista Portuário - Contábil Deferido
904 RAFAELLA MACHADO ORSATTO Analista Portuário - Jurídica Deferido

63 RENATA PAES DE OLIVEIRA Analista Portuário - Gestão Deferido
1445 RODRIGO DURO ZANINI Analista Portuário - Jurídica Deferido
1315 ROGERIO ORIOSVALDO ALVES Analista Portuário - Gestão Deferido
1403 SEBASTIAO COELHO Assistente Portuário Deferido

104 SERGIO RICARDO DE CAMPOS NERY Analista Portuário - Gestão Deferido
544 SUSIMARI OLIVEIRA DE BEM PAYAO Assistente Portuário Deferido
531 TACIANE VENDRUSCULO Assistente Portuário Deferido

1065 TERCIO BECCATI FILHO Técnico Portuário - Infraestrutura -
Elétrica Deferido

1175 THIAGO LUIZ PRUX Analista Portuário - Tecnologia da
Informação Deferido

165 THIAGO MOURA FURTADO Analista Portuário - Jurídica Deferido
321 TIAGO ALESSIO ALVES DE ALMEIDA Analista Portuário - Gestão Deferido

1432 TIAGO ATAIDE LUCAS Analista Portuário - Infraestrutura -
Engenharia Civil Deferido

SCPAR PORTO DE IMBITUBA
EDITAL 01/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 5 de 5

1557 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS Analista Portuário - Gestão Deferido
1282 UBIRAJARA VIDAL RITA Analista Portuário - Gestão Deferido

549 VANDERLEI MAROS Assistente Portuário Deferido
1609 VICTOR ANDRE RODRIGUES PEREIRA Analista Portuário - Contábil Deferido

345 VICTOR LUIS PADILHA Analista Portuário - Meio Ambiente Deferido
342 WILLIAN FRANCKLIN RITTA Analista Portuário - Gestão Deferido

1630 WILLY WING MOREIRA Analista Portuário - Infraestrutura -
Engenharia Elétrica  Deferido

Em conformidade com o Subitem 5.6 do edital 01/2014, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento
da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Imbituba, 16 de janeiro de 2015.